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ТТК Банка АД Скопје ја исплати втората камата на сопствениците на 

Корпоративни обврзници - прва емисија 
 
 
ТТК Банка АД Скопје, како издавач, на ден 20.9.2021 година ја исплати каматата за 
втората година на сопствениците на Корпоративни обврзници – прва емисија со ISIN 
MKTTKS200012 и шифра TTKO. Пресметката на камата е извршена по фиксна 
каматна стапка од 3,5% на годишно ниво. 
 
Право на исплата на камата имаа лицата кои беа регистрирани во книгата на иматели 
на корпоративни обврзници - прва емисија во Централниот депозитар за хартии од 
вредност заклучно со ден 17.9.2021 година. 
 
 
* објавено на 21.9.2021 година 


